[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 07 » апреля  2011  г.                                                                            № 29
	О создании нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В целях реализации положений федеральных законов от 21.12.1994 № 68- ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях создания  нештатных аварийно-спасательных формирований на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Коллектив добровольной пожарной охраны считать нештатным аварийно-спасательным формированием на территории Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Глав Администрации Снегиревского

сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	В.А.Тимофеев